8. Y el ordinario, como el mas natural, y que da fin a todos los pleytos, es el que debe vencer, comprendiendo lo todo D. Salg. en su labyr. cred. p. 1. cap. 16. à n. 60. ibi: Deinde respondeatur quod qualitas executiva via est accidentalis, quia potest esse, et abesse sine principalis substancia corruptione. Giurb. decil. 60. n. 1. Sed via ordinaria in omnibus negotijs ab plenam causa cognitionem est naturalis, quibus in uno concurrentibus naturalis praevalet accidentalis. Et num. 61. Deinde quia in concurso duarum qualitatium ad invicem repugnantium, potentior vincit debiliorem. Et hac illi cedit abunde in d. cap. 7. à n. 52. Et à num. 90. Et seq. num. 11. Quan longe potentior, Et fortior sit via ordinaria, nemo est qui nesciat, per eam finis totaliter imponitur omni contropressa, ut de eo amplius, ac de eadem re in iudicio alio non contendatur nos, d. cap. 7. à n. 88. Et seq. Et sic via executiva concurreat tanquam debiliior merito cedit via ordinaria tanquam potentiori.

82. Y porque tanta autoridad no admite otra, ni mas discutito, concluye esta parte, pretendiendo que la revocacion sea absoluta, y su Autor, que su cortedad no admite mas digresion en el breve tiempo de diez dias permanentes que se concedieron para estos apuntamientos. Salvo in omnibus tantis Senatus superiori iudicio. His palij die 21. Februar. ann. 1673. col nos. sicutur et supra hoc ob

olus fabulosus obsequio q[uod] usq[ue] si apparet q[uod] usq[ue] 169

sb

Lic. D. Fabian de Cabrera.